Area Amministrativa

COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO Città Metropolitana di Cagliari C.F. 80004000925

Spett.le

Comune di Soleminis

Alla c.a. del Responsabile del Servizio Affari Generali

PEC: protocollo.soleminis@pec.comunas.it

OGGETTO: Nulla osta collaborazione con il Comune di Soleminis

Visto l'istanza presentata dal Comune di Soleminis con prot. n. 4184 del 10/09/2019 assunto al protocollo del Comune di Settimo San Pietro n. 11377 del 10/09/2019, con cui si chiede il rilascio del nulla osta alla dipendente Maria Tiziana Olla, autorizzandola a prestare la propria attività lavorativa, extra-orario presso l'Ufficio dei Servizi demografici, dal 16 settembre al 31 dicembre 2019 e fino ad un massimo di 8 ore settimanali;

Visto l'art. 53 rubricato "Incompatibilità, cumulo di impieghi e incarichi" del D.lgs. 165/2001 e nello specifico il comma 7, secondo cui: I dipendenti pubblici non possono svolgere incarichi retribuiti che non siano stati conferiti o previamente autorizzati dall'amministrazione di appartenenza.

Visto l'art. 50 rubricato "Autorizzazione al personale dipendente all'esercizio di incarichi esterni" del vigente Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi dell'Ente;

Verificata l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi.

Si rilascia il nulla osta, alla dipendente Maria Tiziana Olla, autorizzandola a prestare la propria attività lavorativa presso gli uffici dei Servizi demografici del Comune di Soleminis dal 16 settembre al 31 dicembre 2019, fino ad un massimo di 8 ore settimanali.

Si ricorda che, ai sensi dell'art. 53, comma 11 del D.lgs. 165/2001, il Comune di Soleminis dovrà comunicare al seguente indirizzo PEC: protocollo@pec.comune.settimosanpietro.ca.it, l'importo degli emolumenti corrisposti all'interessato.

Cordiali saluti

Il Sindaco

Gian Luigi Puddu

